
restaurace I penzion I barber shop

Menu À la carte



Předkrmy

Vepřový rillettes
kyselá okurka, opečený chléb,  

naše hořčice

155 Kč

Marinovaný losos  
v červené řepě a ginu

marinované okurky  
s mladými výhonky,  

salsa z pečených paprik

195 Kč

Chléb s avokádovou pomazánkou  
a zastřeným vejcem
ředkvičky, rajčátka

155 Kč

Polévky
Slepičí vývar 

krupicové noky, zelenina,  
maso, jarní cibulka

85 Kč

Kulajda
vejce 63 °C, brambory,  

houby

90 Kč

Další polévky 
dle denní nabídky

Informace o gramáži a alergenech Vám ráda sdělí obsluha na vyžádání.
Objednávky jídel přijímáme nejpozději 1 hodinu před koncem zavírací doby.



Hlavní chody

Svíčková na smetaně
houskové knedlíky, citron, brusinky 

310 Kč

Rib Eye steak
smažené brambory, zakysaná smetana  
s cibulkou, omáčka ze zeleného pepře

460 Kč

Konfitované kachní stehno
červené zelí se sušenými švestkami,  

opečený karlovarský knedlík

330 Kč

Pečená vepřová líčka „Znojmo“  
bramborové špalíky, rýžový chips,  
silná masová šťáva, kyselé okurky

295 Kč

Filátka sivena „Pálie“ z rybářství Slavík 
holandská koprová omáčka, karotka  

s mladým hráškem a sójovými fazolkami,  
nakládané ředkvičky, focaccia

345 Kč

Domácí těstoviny
sušená rajčata, česnek, chorizo,  
rukola, hoblinky Gran Moravia

285 Kč

Kukuřičné kuřecí prsíčko 
špenátové brambory, nakládaný květák, 

omáčka ze sladkého česneku 

320 Kč



Caesar salát
kuřecí prsíčko, ančovičkový dresink,

hoblinky Gran Moravia,  
česnekové bagetky

265 Kč

Grilovaný lipinský sýr v naší bulce
kimči, mayo z pečených paprik,  

marinované okurky

275 Kč

Dětská jídla

Smažené kuřecí řízečky
mačkané brambory/hranolky

150 Kč

Svíčková na smetaně 
 houskové knedlíky

150 Kč

Dezerty

Čokoládový cheesecake
malinové coulis 

110 Kč

Makový větrník se švestkami 
110 Kč

Pavlova se šlehačkou 
macerovanými višněmi,  
ovocem a karamelem

110 Kč

Další dezerty 
dle aktuální nabídky

Informace o gramáži a alergenech Vám ráda sdělí obsluha na vyžádání.
Objednávky jídel přijímáme nejpozději 1 hodinu před koncem zavírací doby.

Dětská jídla jsou určena výhradně pro naše malé strávníky.



Nealkoholické nápoje
0,50 l Kofola  48 Kč
0,30 l Kofola  38 Kč 
0,50 l Vinea Frizzante  48 Kč
0,30 l Vinea Frizzante  38 Kč
0,33 l Coca Cola, Coca Cola Zero 48 Kč
0,25 l Targa - citronová, pomerančová limonáda 48 Kč
0,25 l Targa - tonic, rose, ginger tonic 48 Kč
0,20 l Curiosa juice 
 pomeranč, jablko, jahoda, multivitamin 42 Kč 
0,33 l Korunní - jemně perlivá  38 Kč
0,33 l Rajec - perlivá, neperlivá  38 Kč
0,50 l Točená voda s citronem 29 Kč
       1 l Točená voda s citronem 45 Kč

Domácí limonády
0,40 l Kořeněná citronáda - zázvor s hřebíčkem  90 Kč 
0,40 l Kořeněná citronáda - citron s tymiánem  90 Kč 
0,40 l   Domácí limonády - dle aktuální nabídky 90 Kč 

Káva
Espresso Ristretto 53 Kč 
Espresso  53 Kč
Espresso Lungo  53 Kč
Espresso Macchiato  53 Kč 
Latte Macchiato 73 Kč
Cappucino 73 Kč
Vídeňská káva 79 Kč
Irská káva (s Irskou whiskey) 99 Kč
Alžírská káva (s vaječným koňakem) 94 Kč
Turecká káva  53 Kč
Espresso tonic  84 Kč
Příchutě dle aktuální nabídky 10 Kč

Teplé nápoje

Čaj z čerstvého zázvoru  76 Kč
Čaj z čerstvé máty  76 Kč
Čaj černý Earl Grey  46 Kč
Čaj zelený, ovocný 46 Kč 
Horká hruška 60 Kč 
Horká čokoláda se šlehačkou 66 Kč 
Sudlička punč 90 Kč 
Svařené víno 90 Kč 



Pivo
0,5 l Bernard Světlý ležák 11°  54 Kč
0,3 l Bernard Světlý ležák 11°  45 Kč
0,4 l Bernard Černý ležák 12°  55 Kč
0,5 l Bernard Free 50 Kč
0,3 l Bernard Free 37 Kč

Víno bílé z vinařství Lahofer
0,1 l/0,75 l Müller Thurgau  60 Kč/390 Kč
pozdní sběr, polosladké 

0,1 l/0,75 l Rulandské bílé  60 Kč/390 Kč
pozdní sběr, suché 

0,1 l/0,75 l Rulandské šedé  60 Kč/390 Kč
pozdní sběr, polosuché

0,1 l/0,75 l Ryzlink rýnský  60 Kč/390 Kč
suché

0,75 l Ryzlink vlašský  590 Kč
pozdní sběr, suché 

Víno růžové z vinařství Lahofer
0,1 l/0,75 l Svatovavřinecké Rosé 60 Kč/390 Kč
kabinetní, polosladké 

Víno červené z vinařství Lahofer
0,1 l/0,75 l LAHOFER.fr Rouge 60 Kč/390 Kč
odrůdové, suché 

0,75 l Syrah 1 425 Kč
odrůdové, suché 

Šumivá vína
   0,1 l Mionetto Prosecco Frizzante   69 Kč
0,75 l Bohemia Sekt Demi Sec  380 Kč
0,75 l Bohemia Sekt Brut  380 Kč 
0,75 l Bohemia Sekt Nealko  420 Kč
0,75 l Mionetto Brut DOC   420 Kč
0,75 l Mionetto DOC extra dry 520 Kč
0,75 l Mionetto Rosé DOC 420 Kč

Aperitivy
0,08 l Martini Bianco 80 Kč
0,08 l Martini Dry  80 Kč
 0,1 l Crodino nealko 70 Kč



Koktejly
Mojito  130 Kč
Aperol Spritz 130 Kč
Prosecco Hugo 105 Kč
Piňa Colada 140 Kč
Gin Tonic, Pink, Ginger 105 Kč 
Gin Tonic ROKU 145 Kč

Rumy
0,04 l Zacapa Centenario XO  290 Kč
0,04 l Ophyum 12 Años 139 Kč 
0,04 l Don Papa 119 Kč
0,04 l Don Papa Baroko 119 Kč
0,04 l Don Papa Gayuma 180 Kč

Whiskey
0,04 l Jameson  75 Kč
0,04 l Jack Daniel‘s Original  75 Kč 
0,04 l Jack Daniel‘s Honney  75 Kč
0,04 l Tullamore Dew 75 Kč

České ovocné destiláty
0,04 l Baron Hildprandt slivovice  95 Kč
 4x destilovaná
0,04 l Baron Hildprandt ovocná specialita 95 Kč
 ze zralých hrušek 

Destiláty a likéry
0,04 l Cubaney Licor elixir 12 Años  95 Kč
0,04 l Cubaney elixir de Caramelo  95 Kč
0,04 l Bacardi Carta Blanca  75 Kč
0,04 l Rum Capitan Morgan Spiced Gold  75 Kč
0,04 l ROKU Gin  105 Kč
0,04 l Beefeater Gin, Gin pink 65 Kč
0,04 l Baileys 65 Kč
0,04 l Vodka Finlandia 75 Kč
0,04 l Tequila Olmeca Blanco  85 Kč
0,04 l Tequila Olmeca Reposado  85 Kč
0,04 l Metaxa 7*  90 Kč
0,04 l Jägermeister  65 Kč
0,04 l Fernet Stock  60 Kč
0,04 l Fernet Citrus  60 Kč
0,04 l Becherovka  70 Kč



www.nasklepich.cz

restaurace 

penzion 

barber shop


